1

Главе муниципального образования городской
округ «Охинский»
С.В. Пакулину
от кого:
                        для юридического лица – наименование,

   почтовый адрес, Ф.И.О. руководителя, телефон

для физического лица – Ф.И.О.,

Паспорт:
                        серия, номер, дата и место выдачи,
Место регистрации:    ______

Фактическое место проживания

ИНН       ______

Контактные телефоны
    рабочий, домашний

                                        мобильный

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить выкупить земельный участок, с кадастровым номером _______________________

находящийся в муниципальной (государственной) собственности, площадью _________кв. м.,

на котором расположен(ы) объект(ы) недвижимости, принадлежащие на праве
__________________________________________________________________________________

Разрешенное использование (назначение):
__________________________________________________________________________________

Местоположение земельного участка

К заявлению прилагается:

_______________________               ________________             _______________________
                       (дата)                                                                 (подпись)                                     (расшифровка подписи)